



**SUSITARIMAS DĖL 2021 M. BIRŽELIO 18 D.
„ALEKSANDRO BARAUSKO PASIENIO UŽKARDOS SIENOS STEBĖJIMO
SISTEMOS PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIES NR. (21)-16-265
PAKEITIMO**

2021 m. spalio 8 d. Nr. 21-16-673
Vilnius

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – tarnyba, Pirkėjas), atstovaujama tarnybos vado pavaduotojo Vido Mačaičio, veikiančio pagal tarnybos nuostatus, patvirtinus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. vasario 22 d. nutarimu Nr. 194 „Dėl Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos nuostatų patvirtinimo“ ir tarnybos vado 2020 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 4-90 „Dėl Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos struktūrinių padalinių veiklos organizavimo“ 3.1.4 papunktį ir UAB „FIMA“ (toliau – Tiekėjas), atstovaujama generalinio direktoriaus Jono Jablonskio, veikiančios pagal UAB „FIMA“ įstatus, toliau kartu sutartyje vadinami šalimis, vadovaudamiesi 2021 m. birželio 18 d. Aleksandro Barausko pasienio užkardos sienos stebėjimo sistemos pirkimo – pardavimo sutarties Nr. (21)-16-265 (toliau – sutartis) 8.3 papunkčiais bei Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies nuostatomis ir atsižvelgdamos į UAB „FIMA“ 2021 m. spalio 19 d. raštą „Pasiūlymas dėl A. Barausko pasienio užkardos vaizdo stebėjimo sistemos įrengimo“ susitarė:

1. Įsigyti su pirkimo objektu susijusių darbų ir įrangos (toliau – įrangą), kurių bendra vertė 636.501,81 Eur su PVM.

2. Pakeisti:

2.1. Sutarties 3.1 papunktyje išdėstytos lentelės 1, 2, 7, 8, 16, 17, 18, 24, 25, 27, 30 eilutes ir jas išdėstyti taip:

1	Stacionari vaizdo kamera su objektyvu ir apsauginiu gaubtu Bosch NBN-73023-BA, Fujinon YV10x5SR4A-SA2L, Massload CI-701	1100 vnt.	766,89	843.579,00
2	IR apšvietimo prožektorius Emitlight IR-S 30	1118 vnt.	129,40	144.669,20
7	Vaizdo įrašymo įranga Dell PowerEdge R740xd2	7 kompl.	24.995,95	174.971,65
8	Vaizdo valdymo sistemos programinė įranga Bosch BVMS 10.1	1 kompl.	169.989,59	169.989,59
16	Centrinis (stuburinis) tinklo komutatorius Extreme Networks x440-G2, x620-16x	5 kompl.	2.677,28	13.386,40
17	Komutatorius Extreme Networks ISW	416 kompl.	546,84	227.485,44

18	Duomenų perdavimo komunikacijos	1 kompl.	799.816,41	799.816,41
24	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis SOCOMEC MASTERYS BC+	1 kompl.	14.124,63	14.124,63
25	Elektros maitinimo komunikacijos	1 kompl.	437.109,63	437.109,63
27	Metalinis cinkuotas stiebas (4,2 m)	130 kompl.	584,55	75.991,50
30	Sistemos įrengimo darbai	1 kompl.	77.492,31	77.492,31

2.2. Sutarties 3.1 punkte išdėstytą lentelę ją papildant 40-42 eilutėmis bei pakeisti bendros kainos eilutes ir jas išdėstyti taip:

„

40	Elektros generatorių galios padidinimas (arba papildomas elektros generatorius)	1 kompl.	14.627,19	14.627,19
41	Metalinis cinkuotas stiebas (5,2 m)	928 kompl.	679,55	630.622,40
42	Pakeitimų ir papildomų įrangos apimčių projektavimas	1 kompl.	25.372,50	25.372,50
Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)				6 328 706,50
PVM (21%) suma:				1 329 028,37
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)				7 657 734,87

„

2.3. Sutarties 3.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„3.2. Bendra sutarties kaina:

Bendra kaina Eur be PVM – 7.398.464,00	septyni milijonai trys šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt keturi eurai 00 ct
PVM (21%) suma Eur – 1.553.677,44	vienas milijonas penki šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai 44 ct
Bendra kaina Eur su PVM – 8.952.141,44	aštuoni milijonai devyni šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai šimtas keturiasdešimt vienas euras 44 ct

„

3. Įrangą tiekėjas įsipareigoja pristatyti, sumontuoti bei perduoti Pirkėjui sutarties 2.1.3 papunktyje nustatytais terminais, pagal šalių suderintą darbų grafiką.

4. Pirkėjas už šio susitarimo nurodytą įrangą atsiskaitys sutarties 3.4.2 arba 3.4.3 papunkčiuose nustatyta tvarka, t. y. už atliktus darbus bei pristatytas prekes pagal faktą arba atliekant galutinį mokėjimą po sistemos pridavimo bei sutarties šalims pasirašius priėmimo-perdavimo aktą.

5. Šis susitarimas įsigalioja jį pasirašius šalių atstovams ir galioja kaip neatskiriama sutarties dalis.

6. Šis susitarimas sudarytas ir pasirašytas dviem egzemplioriais, kiekvienai šaliai po vieną. Abu egzemplioriai turi vienodą teisinę galią.

PIRKĖJAS

Valstybės sienos apsaugos tarnyba
prie Lietuvos Respublikos vidaus
reikalų ministerijos
Įmonės kodas 188608252
PVM mokėtojo kodas LT 886082515
Savanorių pr. 2, LT-03116 Vilnius
Tel.: +370 5 2719305
Faksas: +370 5 2719306
Atsisk. sąsk. LT 29 7300 0101 1723 4122
„Swedbank“, AB 73000

Tarnybos vado pavaduotojas
Vidas Mačaitis

TIEKĖJAS

Uždaroji akcinė bendrovė „FIMA“
Įm. kodas 121289694
PVM mokėtojo kodas LT212896917
Žirmūnų g. 139, Vilnius
Tel.: +370 8 236 3535
Atsisk. sąsk. LT 90 7300 0100 0009 0101
„Swedbank“, AB 73000

UAB „FIMA“
Generalinis direktorius
Jonas Jablonskis